[bookmark: _GoBack]別記様式第6（第9条第1項、第10条関係）

在職中に再就職の約束をした場合の届出
（独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第50条の11において準用する同法第50条の７第１項関連）

　　年　　月　　日

国立研究開発法人の長　あて

氏名

独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第50条の11において準用する同法第50条の７第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	１　（　ふ　り　が　な　）
　　氏　　　　　　　　　名

	２　国立研究開発法人における地位

	３　再就職の約束をした日
	　　  　　　年　　　月　　　日

	４　離職予定日
	　　  　　　年　　　月　　　日

	５　再就職予定日
	　　  　　　年　　　月　　　日

	６　再就職先の名称

	７　再就職先の業務内容

	８　再就職先における地位